
Zarządzenie Nr 136/2014 
Wójta Gminy Wągrowiec 

 z dnia 29 października 2014 r. 
 

 
w sprawie: ogłoszenia I przetargu nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Wągrowiec  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz.1072), art.  38 ust. 1 i 2 , art. 40 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 t.j poz. 659, poz. 
805, poz. 906), oraz § 5 Uchwały nr XI/62/2011 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wągrowiec: 
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Ogłaszam pierwszy przetarg nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych 
w Kobylcu o nr ewidencyjnym 48/8 o pow. 0,9500 ha. oraz Łeknie o nr ewidencyjnym 9 o pow. 2,0700 
ha. 
  
§ 2.  Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec w Biuletynie   
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń 
sołectw: Kobylec, Bartodzieje, Łekno. 

 
 

     Wójt Gminy Wągrowiec 
/-/ Przemysław Majchrzak 

 
                                                                 Wójt Gminy Wągrowiec   
                                                               /-/  Przemysław Majchrzak 

 

 


